
05
2011年1月12日 星期三
编辑 刘海泉 组版 唐玉梅 校对陈文彪调查

拍卖公告（书画）
本公司定于2011年元月22日下

午13时在合肥市环城东路6号久留
米友好美术馆举行书画拍卖会。

一、书画拍卖：省内及全国近现
代名家书画拍品 500 余幅，书画预
展：元月20日至元月21日。

二、竞买登记：买受人需在拍卖
会前至拍卖会场持身份证或其他有
效证件进行登记，并预交一万元保证
金方可领取号牌，不成交则保证金于
当日退还。

电话：0551-2619999 13866689308
地址：合肥市六安路与淮河路交叉口新华

大厦1509室
安徽三佳拍卖有限公司

2011年元月12日
本公司常年征集古今名家字画

国 家 AA 级 拍 卖 企 业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

土地使用权拍卖公告
受霍山县国土资源局委托，我公司将于2011年1月22日（星期

六）上午10时整在县工程建设交易中心（县政府对面招商中心），
公开拍卖1宗国有建设土地使用权，现将有关事项公告如下：

一、该宗地概况：该地块位于霍山县南岳东路以南、惠民路以西，
C-2010-30号土地。面积36567.76m2（约54.85亩）。规划用途为商
住用地，容积率多层≤1.5，多层与高层相结合≤2.5；建筑密度多层≤
30%，多层与高层相结合≤25%；绿地率多层≥30%，多层与高层相结
合≥35%。土地出让年限商业40年、住宅70年，现状出让（无拆迁）。

二、拍卖起价、竞买保证金：拍卖起价3200万元，竞买保证金
2000万元。

三、登记和展示时间：2010年12月20日—2011年1月21日17:
00时止。

四、展示地点：标的所在地。
五、竞买人及报名要求：中华人民共和国境内的法人、自然人

和其他组织均可申请参加（法律法规另有规定者除外），但在报名
截止时拖欠霍山县政府土地出让金、滞纳金的企业或个人不允许
报名。申请人可于2010年12月20日至2011年1月21日，到霍山
县土地收购储备中心索取相关资料、提交书面申请、交纳竞买保证
金，保证金必须在2011年1月21日17:00时之前汇入霍山县土地收
购储备中心指定的银行账户，竞买保证金以实际到账时间为准，逾
期不再受理。经审查，具备申请条件的，霍山县国土资源局将在
2011年1月21日前确认其竞买资格并告之竞买人。

六、联系方式与银行账户：安徽盘龙拍卖公司：0551-3422469
3441805 霍山分公司0564-5022229 13705645813。 开户单位：霍

山县土地收购储备中心；开户行：霍山县农业银行营业部；账号：
345001040005177；或中国银行霍山支行，账号：179703827119

七、其他：本次拍卖出让的详细资料和具体要求，详见拍卖文件
和竞买人须知。本次拍卖出让不接受电话、传真、邮寄及口头申请。

安徽盘龙企业拍卖有限公司
安徽盘龙拍卖公司霍山分公司

庆祝安徽省美术家协会成立50周年

安徽中国美协会员精品展
安徽银河义卖公告 4 期

预展时间：元月14-15日（周五上午10时开幕式、周六）
义卖时间：元月16日（周日）上午10时
预展、义卖地址更正为：环城东路 久留米中日友好美术馆
义卖标的：安徽省美协、省红十字会、省银河国拍、《市场星报》社为纪念安徽省

美协成立50周年，组织全省爱心中国美协会员：郑震、马自强、顾美琴、肖玉磊、石谷
风、龚艺岚、朱秀坤、耿明、张松、林存安、班苓、丁寺钟、赵规划、张国琳、师晶、巫俊、
郑天君、王守志、刘廷龙、王仁华等83位精品画作在展览后全部公开义卖，其义卖所
得捐赠给安徽省红十字会筹建的“博爱小学”美术班，以资助农民工留守儿童。送
人玫瑰，手留余香，热诚欢迎社会各界爱心企业及爱心个人踊跃参加。

公司地址：合肥市长江中路55号省委办公厅服务楼4层
联系电话：0551—2609955、2609766
注意事项：办理登记手续凭有效证件复印件，先整后分义卖。保证金：整体5

万，分项5000元。竞买成功冲抵价款，竞买不成退还。
2011 . 1 . 1 1

接着，记者又来到了客运东站。记者

看到，前一天在售票厅沦为摆设的安检机

器，已经恢复了启用，一名工作人员站在

进站口外，指引进站的旅客检查行李。在

车站内转了一圈，前一天那种竞相揽客的

情况也没发生。一切迹象表明，车站已经

对存在的问题进行了整改。

记者随后也采访了西站的负责人钱

站长。钱站长介绍说，由于车站现在所在

的地点并没有通过审批，属于临时用地，

办公地点比较简陋，很难实现像其他站点

一样，设有专门的检票口、安检口等，管理

上难度比较大。但尽管如此，他们依然尽

力做到最好，保证即将到来的客运高峰安

全度过。

钱站长还透露，政府已经给他们规划

了一片70亩的土地，作为车站未来的新用

地，地点就位于长江东路，青阳6号线的终

点站处，明年将正式开工建设。届时，他们

也将以全新的姿态，更好地服务广大乘客。

本报报道引起相关部门高度重视：

站长协助安检，安全大检查来给力

星报讯（记者 张发平） 1月11日凌晨，

在巢湖市北外环公路与长江西路交接口

处，一辆半挂牵引车发生侧翻事故，车辆轮

胎和油箱当场爆破，所幸驾驶人张明武死

里逃生。张明武告诉记者，是公路局治超

执法人员在没有亮证的情况下，连追他3公

里路，致其车辆在急速拐弯时发生侧翻。

驾驶人：路政车“追赶执法”致半挂车侧翻

11 日上午 10 时许，记者来到事发路

口。事故车辆驾驶员告诉记者，他叫张明

武，是六安人。1月 11日凌晨1时30分，他

和同事刘家忠驾驶一辆皖Q008XX的半挂

牵引货车，从巢湖市皖维集团出来。当车

辆行驶至巢折路时，藏在一边的一辆标有

“中国路政”字样的 JAC 商务车突然开出

来，车上有四男一女，身穿路政制服，但是

没有戴帽子和穿反光衣。当时，刘家忠在

下面指挥倒车，被执法人员抢走了一部对

讲机。见此情景，他开着车便向该市北外

环方向行驶。路政车紧跟其后，穷追不

舍。当他将车子开到约3公里外，在北外

环与长江西路交接口向右转弯时，由于车

速过快，加上自己心里胆怯等因素，车辆

突然发生侧翻。

“如果当时前面有一辆车子迎面驶

来，后果将不堪设想。”回想起当时的一幕，

张明武仍心有余悸。他说，自己损失有三

四万元。“看到车子侧翻，他们不但不报警

相救，还居然开车扬长而去。最后还是一位

交警报警的。”张明武气愤地告诉记者。

治超点：驾驶人“做贼心虚”，我们没追他

11日上午，警方已经安排吊车将侧翻的

半挂车吊起。张明武的反映是否属实呢？

当日中午，巢湖市公路局治超点西站副站长

倪旭东解释称，“驾驶人‘做贼心虚’，我们根

本没有追赶他。”

倪副站长说，当日凌晨一两点左右，

他和同事一共六人在市北外环进行治超巡

查。由于夜间大家又冷又饿，准备在巢柘

路四康医院那里吃饭。当他们下车时，看

到一辆半挂车在那里倒车，将护栏刮擦坏

了。于是，他们便上前拦住车辆，谁知驾驶

员见到他们后，掉头就跑。于是，他们将其

中一人手中的对讲机扣下。后来发生的事

情，他们都无从知晓，更没有去追赶半挂

车。至于该车是否超载，他们也不知道。

主管局：严禁追赶执法，将进行调查

由于双方各执一词，当日中午，巢湖市

公路局副局长王松接受了记者采访。

“追赶执法是绝对不允许的！”王松副

局长说，由于超载运输对公路路面破坏较

大，所以市里对超载运输的治理力度非常

大。针对当事人反映的情况，局里将尽快调

查，要看该车侧翻的直接原因是不是路政治

超车追赶所致，“如果是我们的责任，我们绝

不姑息，将严肃处理。治超很重要，但是不能

违法违规治理。”

治超车“追赶执法”吓翻半挂货车？
治超点：驾驶人做贼心虚，我们没追他 公路局：将对事件进行调查

过年回家的路安全吗？昨日，本报对省城一些车站安检成摆

设、车辆超载严重等乱象进行了报道。文章见报后，立即引起了相

关部门的高度重视。合肥市运管处客运科相关负责人表示，近日，

将对合肥所有车站进行一次安全大检查，同时责令存在问题的车

站立即进行整治。

昨日下午，记者再次来到合肥客运西站和东站，发现两站已

经着手开始整改。 记者宁大龙 李尚辉 文/图

合肥市交通运输管理处客运科相关

负责人称，看到本报关于车站乱象的报道

后，他们非常重视，立即进行了调查了解，

并责令相关车站限期整治。

该负责人说，根据有关规定，客运车

辆不管是在站内还是在站外，都是严禁超

载的。对于车站管理方面他们还有一个

“三不进站，五不出站”制度，对车辆超载、

安全例检等方面都有严格的规定。

该负责人表示，针对本报报道，近

日，他们将对合肥所有的车站进行一次安

全大检查。组织辖区运管所和运管处稽

查大队对站外载客现象进行打击，并和交

警部门联动打击超载，查到问题将严肃处

理，绝不手软，为即将到来的春运创造一

个良好的环境。
昨天下午，记者再次来到客运西站。

刚一到安检口，记者就看到了和前一天形同

虚设的安检口形成鲜明对比的场景：在安检

口，一位身着工作服的工作人员，正努力帮

助一位扛着大包小包的农民工，将一个个沉

重的包裹搬上扫描机器。一边搬，还一边劝

说后面排队安检的旅客保持耐心。记者也

上前采访了这位工作人员，而出乎意料的

是，他居然就是客运西站的负责人郝站长。

“你们的报道对我们的工作很有帮助，

感谢你们。”在接受记者采访时，郝站长以这

样的一句话做了开头。郝站长说，看到本报

报道后，车站上下都格外重视，对记者报道

中所提到“三进三出”检票口的工作人员，依

照规定进行了处罚。并于当天下午召开会

议，根据记者报道所反映的问题，研究车站

具体的整改方案。

郝站长介绍说，下一步，他们还准备向

合肥安全生产局提出申请，培训一批专业的

安全检查人员，并为其颁发上岗资格证。这

些专业的人员，将承担起客运西站安检口的

行李检查工作，保证旅客的出行安全。而对

于超载，他们也将会加大打击力度，在车站

内和车辆出站口，对旅客的人数都进行严格

的审查。

“如果发现有工作人员出现检查不认真

的情况，我们还将严厉追究其责任。”采访的

最后，郝站长这样向记者承诺道。

客运东站：临时用地条件简陋，但我们会尽力

运管处：将对合肥所有车站进行安全大检查

星报追踪
星报追踪

客运西站的站长，在安检口协助安检

客运西站：站长协助安检，将大力打击超载


